
 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 27.02.2025 №227   

с. Новая Усмань 

 

О признании утратившим силу решения Совета народных 

депутатов Усманского 1-го сельского поселения 

Новоусманского муниципального района Воронежской 

области от 23.06.2020 №239 «Об   утверждении   

Положения  о  порядке  и  условиях предоставления иных  

межбюджетных  трансфертов из  бюджета       Усманского 

1-го        сельского        поселения  Новоусманского    

муниципального    района   бюджету Новоусманского 

муниципального района Воронежской  области» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Усманского 1-го сельского поселения, 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов 

Усманского 1-го сельского поселения Новоусманского муниципального 

района Воронежской области от 23.06.2020 №239 «Об   утверждении   

Положения  о  порядке  и  условиях предоставления иных  межбюджетных  

трансфертов из  бюджета       Усманского 1-го        сельского        поселения  

Новоусманского    муниципального    района   бюджету Новоусманского 

муниципального района Воронежской  области». 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом 

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области 

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского 

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и 

на официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения 

в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Усманского 1-го сельского поселения Ларионова А.М. 

 
 

Глава Усманского 1-го 

сельского поселения                                                                        А.М. Ларионов 


